*) V. L. II. lapp. l. c. Ex ea Lappones panem pineo longe praestantiorum conficiunt.

rimas, subrotundas, uniloculares (LINN., Juss.; multiloculares DUBY) non vidi. Semina atro-fusca, elliptica, striisque longitudinalibus instructa sistit STURMIUS. Cum in SCHKURBI STURMIQUE iconibus, tum in planta mea multa stamina absque pistillis spadiceis partem summam obtinent, ut ista species polygama esse videatur. (D. v.)

Hab. in paludibus frigidis. Plantam rarissimam necdum in Helvetia visam in M. *Noirmont*, supra vicum gallicum *Bois-d'Amont*, iuxta pagi Vandensis limitem, anno 1830 invenit pharmacopoeus LIPS, Tigurius, celeberrimi eiusdem nominis artificis ex fratre nepos. — Fl. Julio et Augusto. ♀.

Obs. Hac planta, ut videtur, omnino caecent Britannia, pleraeque Galliarum provinciae, Italia et reliquae regiones austrum versus porrectae. In Germania *) autem, ut et in terris ceteris septentrionalibus paludes satis frequens incolit. — Utrum radix ex spatiiis distantibus fasciculos foliorum scaporumque plures, ut veterum icones perhibent, an singulos caespites ex solo capite, quales in mea planta et in Germanorum iconibus video, protrudat, ignoro.

*) Teste b. RÖBLING ad plantas rariores, neque in omnibus Germaniae regionibus provenientes pertinet.

CORRIGENDA.

- Pag. 557. l. 24. coniunctissimus SAL. l. coniunctissimus, SAL.
„ 574. l. 10. ab ima s. m.: leg. supra lacum Lemannum
-